
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №14 

ИМЕНИ 317 КРАСНОЗНАМЕННОЙ ОРДЕНА КУТУЗОВА 
БУДАПЕШТСКОЙ СТРЕЛКОВОЙ ДИВИЗИИ ХУТОРА ЛЕБЕДИ

В целях развития физической культуры и спорта п р и к а з ы в а ю :
1. Руководителем школьного спортивного клуба «Заря» назначить учителя 

физической культуры Дерека Елену Александровну.
2. Утвердить совет спортивного клуба в следующем составе:

-Дерека Е.А.- председатель
-Петренко В.- заместитель председателя 
-Панасенко В. -секретарь 
-Кулибабин В. -председатель коллегии судей 
-Силенко В. -  член совета

3 .Приказ вступает в силу со д

П Р И К А З

« / » 2021 года

хутор Лебеди

О работе школьного спортивного клуба «Заря»

С приказом ознакомлена :

Директор школы / В.В.Смоленский

/Е.А.Дерека


